
月 日

1 1 109年第四季存款餘額 743,309

1 14 2021010001 其他收入 元照數位授權權利金 1,170 744,479

1 14 2021010002 會費收入 110年度會費 高Ｏ玲 2,000 746,479

1 15 2021010003 會費收入 110年度會費 陳Ｏ良 2,000 748,479

1 15 2021010004 活動費用 會議資料影印 480 747,999

1 16 2021010005 活動費用 會議點心 1,220 746,779

1 16 2021010006 雜支 郵局信箱年度租賃費(公館郵局) 300 746,479

1 16 2021010007 活動費用 主持人車馬費 陳Ｏ武 1,000 745,479

1 16 2021010008 活動費用 主持人車馬費 陳Ｏ強 1,000 744,479

1 16 2021010009 活動費用 講者車馬費 陳Ｏ馨 1,000 743,479

1 16 2021010010 活動費用 講者車馬費 邱Ｏ生 1,000 742,479

1 16 2021010011 活動費用 與談人車馬費 歐Ｏ正 1,000 741,479

1 16 2021010012 活動費用 與談人車馬費 吳Ｏ傑 1,000 740,479

1 16 2021010013 活動費用 與談人車馬費 黃Ｏ唐 1,000 739,479

1 16 2021010014 活動費用 與談人車馬費 陳Ｏ如 1,500 737,979

1 16 2021010015 捐贈收入 陳Ｏ武 1,000 738,979

1 16 2021010016 捐贈收入 陳Ｏ強 1,000 739,979

1 16 2021010017 捐贈收入 陳Ｏ馨 1,000 740,979

1 16 2021010018 捐贈收入 邱Ｏ生 1,000 741,979

1 16 2021010019 捐贈收入 歐Ｏ正 1,000 742,979

1 16 2021010020 捐贈收入 黃Ｏ唐 1,000 743,979

1 19 2021010021 雜支 郵資(洪Ｏ琪 法制史研究) 105 743,874

1 30 2021010022 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍一月份薪資 10,000 733,874

1 30 2021010023 人事費用 秘書唐Ｏ筌一月份薪資 5,000 728,874

2 3 2021020001 倉租費用 收多益109年度倉儲費用 43,800 685,074

2 28 2021020004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍二月份薪資 10,000 675,074

2 28 2021020005 人事費用 秘書唐Ｏ筌二月份薪資 5,000 670,074

3 10 2021030001 會費收入 110年度會費 蔡Ｏ熹 1,000 671,074

3 26 2021030002 活動費用 年會暨論壇海報、會議資料影印 2,529 668,545

3 26 2021030003 雜支 法制史研究搬運交通費 300 668,245

3 27 2021030004 人事費用 法制史研究編審會議出席費 2,000 666,245

3 27 2021030005 雜支 紙杯 58 666,187

3 27 2021030006 活動費用 會議點心（一之軒） 1,410 664,777

3 27 2021030007 活動費用 編審會、理監事會便當(老三盒餐) 1,800 662,977

3 27 2021030008 活動費用 理監事會會議資料印製 276 662,701

3 27
2021030009-
2021030031

會費收入 110年度會費 40,000 702,701

3 27 2021030032 活動費用 講者車馬費 劉Ｏ蓉 1,500 701,201

3 27 2021030033 活動費用 講者車馬費 黃Ｏ韋 1,500 699,701

3 27 2021030034 活動費用 講者車馬費 王Ｏ杰 1,000 698,701

3 27 2021030035 活動費用 講者車馬費 齊Ｏ 1,500 697,201

3 27 2021030036 雜支 法制史研究搬運交通費 315 696,886

3 27 2021030037 活動費用 主持人車馬費 陳Ｏ強 1,000 695,886

3 27 2021030038 活動費用 與談人車馬費 蔡Ｏ方 1,000 694,886

3 27 2021030039 活動費用 與談人車馬費 李Ｏ鈞 1,000 693,886

3 27 2021030040 活動費用 與談人車馬費 鹿Ｏ鈞 1,000 692,886

3 27 2021030041 活動費用 與談人車馬費 江Ｏ孝 1,000 691,886

3 27 2021030042 雜支 理事交通費（高鐵） 1,760 690,126

3 27 2021030043 捐贈收入 李Ｏ鈞 1,000 691,126

3 31 2021030044 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍三月份薪資 10,000 681,126

3 31 2021030045 人事費用 秘書唐Ｏ筌三月份薪資 5,000 676,126

4 3 2021040001 雜支 致贈花籃費用 2,000 674,126

4 7 2021040002 書籍收入
樂學書局《法制史研究》36期1本，
37期8本

3,240 677,366

4 19 2021040003 會費收入 杜Ｏ榮會費（108、109、110） 6,000 683,366

4 30 2021040004 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍四月份薪資 10,000 673,366

4 30 2021040005 人事費用 秘書唐Ｏ筌四月份薪資 5,000 668,366

5 4 2021050001 書籍收入
元照出版社《法制史研究》37期10
本

3,600 671,966

5 30 2021050002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍五月份薪資 10,000 661,966

5 30 2021050003 人事費用 秘書唐Ｏ筌五月份薪資 5,000 656,966

6 21 2021060001 利息收入 郵局利息 390 657,356

6 29 2021060002 雜支 報稅郵資 95 657,261

6 30 2021060003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍六月份薪資 10,000 647,261

6 30 2021060004 人事費用 秘書唐Ｏ筌六月份薪資 5,000 642,261

7 21 2021070001 書籍收入 元照出版社《法制史研究》1本 360 642,621

7 30 2021070002 捐贈收入 成Ｏ投資股份有限公司 30,000 672,621

7 31 2021070003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍七月份薪資 10,000 662,621

7 31 2021070004 人事費用 秘書唐Ｏ筌七月份薪資 5,000 657,621

7 31 2021070005 雜支 寄送收據（陳Ｏ良） 30 657,591

8 5 2021080001 捐贈收入 李Ｏ晉 10,000 667,591

8 13 2021080002 雜支 寄送收據（成Ｏ、李Ｏ晉） 30 667,561

8 19 2021080003 書籍收入 學生書局《法制史研究》 11,160 678,721

8 25 2021080004 雜支 寄送收據（學生書局） 30 678,691

8 30 2021080005 雜支 寄送申請文件（內政部） 115 678,576

8 31 2021080006 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍八月份薪資 10,000 668,576

8 31 2021080007 人事費用 秘書唐Ｏ筌八月份薪資 5,000 663,576

9 2 2021090001 其他收入 元照數位授權權利金 12,348 675,924

9 30 2021090002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍九月份薪資 10,000 665,924

9 30 2021090003 人事費用 秘書唐Ｏ筌九月份薪資 5,000 660,924

10 4 2021100001 雜支 寄送收據（元照出版） 30 660,894

10 25 2021100002 雜支
郵資（申請補助期刊編輯費用、中研
院）

108 660,786

10 31 2021100003 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十月份薪資 10,000 650,786

10 31 2021100004 人事費用 秘書唐Ｏ筌十月份薪資 5,000 645,786

11 22 2021110001 活動費用 演講費 陳Ｏ 4,004 641,782

11 30 2021110002 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十ㄧ月份薪資 10,000 631,782

11 30 2021110003 人事費用 秘書唐Ｏ筌十一月份薪資 5,000 626,782

12 7 2021120001 雜支 寄送函覆說明文件（內政部） 105 626,677

12 7 2021120002 雜支 寄送收據（元照出版） 30 626,647

12 12 2021120003 活動費用 演講費 吳Ｏ傑 3,000 623,647

12 19 2021120004 活動費用 講座海報印製 150 623,497

12 21 2021120005 利息收入 郵局利息 349 623,846

12 23 2021120006 雜支 郵局信箱年度租賃費(公館郵局) 300 623,546

12 24 2021120007 雜支 紙杯 56 623,490

12 25 2021120009 活動費用 演講費 王Ｏ仙 4,000 619,490

12 25 2021120010 活動費用 主持費 陳O強 1,000 618,490

12 25 2021120011 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍十二月份薪資 10,000 608,490

12 25 2021120012 人事費用 秘書唐Ｏ筌十二月份薪資 5,000 603,490
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